
Wójt Gminy Brzozit
woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE Nr 14/2023

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia  23 ]utego 2023 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkobr Podstawowej w Wie]kim Leźnie

Na podstawie art.  63  ust.  13  oraz art.  29  ust.  1  pkt 2 ustawy z  14  grudnia 2016 r. -   Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2021  r. poz.1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§  1,1.   Powierzam pełnienie obowiązków I}mektora Szkoły Podstawowej w Wielkim Leźnie

Pani Wioletcie Tafel -nauczycielowi tej szkoły.

2. Powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły, o którym mowa w §  1  następuje na

okres od 1 marca 2023 r. do 30 czerwca 2023 r.

§ 2. Zakres obowiązków i odpowiedzialności Pani Wioletty Tafel jako p. o. Dyrektora Szkoły

Podstawowej   w   Wielkim   Leźnie   określa  ustawa   z   dnia   14   grudnia  2016   r.   Prawo   oświatowe

(Dz. U. z 2021  r. poz.1082 z późn. zm. ), ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.

z 2021  r. poz.1762 z późn. zm.) oraz Statut Szkoły Podstawowej Wielkim Leźnie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 63  ust.13 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021  r.

poz.   1082  z  późn.  zm.)  do  czasu  powierzenia  stanowiska  dyrektora  osobie  włonionej  w  drodze

konkursuorganprowadzącymożepowierzyćpełnienieobowiązkówdyrektoraszkoływicedyrektorowi,

awszkołach,wktórychniemawicedyrektora,nauczycielowitejszkoły,jednakniedłużejniżnaokres

10 miesięcy.

Zarządzeniem Nr  13/2023  Wójta Gminy Brzozie z dnia 23  lutego 2023  r.  z dniem  28  lutego

2023  r.  w  związku  ze  złożoną  rezygnacją  została  odwołana  pełniąca  obowiązki  dyrektora  Szkoły

Podstawowej  w Wielkim Leźnie.  W tej  sytuacji  organ prowadzący postanowił powierzyć obowiązki

Pani Wioletcie Tafel  -nauczycielowi tej  szkoły.  Okres powierzenia obowiązków został określony od

dnia  1  marca 2023 r. do dnia 30 czerwca 2023 r., gdyż łączny okres powierzenia obydwu nauczycieli

nie może przekraczać  10 miesięcy.


